

Bakoba ApS
Sølvgade 30, kl., 1307 København K

CVR-nr. 36 72 97 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2020.

Niels Ole Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bakoba ApS Sølvgade 30, kl. 1307 København K
	CVR-nr.: 36 72 97 24
	Stiftet: 29. april 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	5. regnskabsår
Bestyrelse	Søren Brandt Lassen, Formand Martin Rasmus Christoffersen Niels Ole Mortensen Morten Kofoed Marker Trine Hammer Frausing Morten Johansen Henrik Hede-Nielsen Mikael Kisbye Kristensen Kim Hauberg Fischer Simon Merrild-Hansen
Direktion	Niels Ole Mortensen, Direktør Martin Rasmus Christoffersen, Direktør Simon Merrild-Hansen, Direktør
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktudvikling og salg af legetøj, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -765 t.kr. mod -436 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -852 t.kr. mod -438 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-765.029	-436.055
1 Personaleomkostninger	-62.741	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.176	-21.035
Driftsresultat	-850.946	-457.090
Andre finansielle indtægter	2.813	127
Øvrige finansielle omkostninger	-13.417	-4.678
Resultat før skat	-861.550	-461.641
Skat af årets resultat	9.138	23.354
Årets resultat	-852.412	-438.287
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-852.412	-438.287
Disponeret i alt	-852.412	-438.287

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	95.470	42.070
Materielle anlægsaktiver i alt	95.470	42.070
Anlægsaktiver i alt	95.470	42.070
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	381.530	192.781
Forudbetalinger for varer	16.915	0
Varebeholdninger i alt	398.445	192.781
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	147.027	14.040
Andre tilgodehavender	87.732	18.423
Periodeafgrænsningsposter	17.681	0
Tilgodehavender i alt	252.440	32.463
Likvide beholdninger	764.329	202.234
Omsætningsaktiver i alt	1.415.214	427.478
Aktiver i alt	1.510.684	469.548

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	68.695	58.852
Overført resultat	1.060.401	250.133
Egenkapital i alt	1.129.096	308.985
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	938	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	938	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	162.534	7.530
Anden gæld	167.866	153.033
Periodeafgrænsningsposter	50.250	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	380.650	160.563
Gældsforpligtelser i alt	381.588	160.563
Passiver i alt	1.510.684	469.548

2 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	60.185	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.556</u>	<u>0</u>
	<u>62.741</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har huslejeforpligtelser på i alt t.kr. 209 i opsigelsesperioden gældende for lejemålet Sølvgade 30, kld. tv.		